
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.11.2023        № 265 

 

с. Каргасок 

 

Об отмене постановления Администрации Каргасокского района от 01.03.2023 № 63 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства»» 

   

В связи с подготовкой административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства» с учётом экспертного заключения Департамента по государственно-

правовым вопросам и законопроектной деятельности на постановление Администрации 

Каргасокского района от 01.03.2023 № 63 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства» 

 

            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации Каргасокского района от 01.03.2023 № 63 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства»» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

   И.о. Главы Каргасокского района                                                                      С.В. Монголин 
 

 

 

 

 

 

Т.А. Голещихина 

2-13-54 

 

 


